brance and  testimonie  of  the  truethe  in  the  premisses  hereunto  have  subscribed  their 
names  as  witnesses  thereof.  Gyven  the  nynthe  day  of  June  in  the  year  within 
written 

Rychard  Tottyl 
Wvllvam  Cooke (Wardens  of the  said 

ICompanie  of  Stationers. 

Also  about  Tenne  of  the  clocke  in  the  forenoone  of  the  eight  daye  of  June  in  the 
said  yere  within  wrytten.  The  saide  Christofer  Barker  came  to  the  house  of  the 
said  Richard  Jugge  beside  Newegate  Market  in  London  signifyenge  unto  the  same 
Richard  the  seid  graunte  and  licence  abovemencioned  to  be  made  to  the  same 
Christofer.  And  then  and  there  in  the  presence  of  the  wife  of  the  said  Ric.  Jugge 
and  of  Richard  Watkins  citizen  and  Stationer  of  London  the  same  Christofer  Barker 
did  gyve  his  hand  and  faythfull  promise  unto  the  sayde  Richard  Jugge  for  all  the 
same  causes  effects  intents  and  purposes  above  and  within  wrytten  concerninge  the 
ymprintinge  of  the  Byble  in  Quarto  and  the  testament  in  Decimo  Sexto. 

by  me  Richard  Watkyns 

The  said  Richard  Tottell  Willm  Cooke  and  Richard  Watkins  dyd  sevrally  sub- 
scribe as  is  above  written  in  the  presence  of  us  whose  names  ensue  viz. 

Willm  Seres 

Jhon  Daye Thomas  Marshe 
John  Waley 
J  lion  Judson 

LVII.    BARKER    ESTABLISHES  HIS   MONOPOLY.1 

From  the  original  Patent  Roll,   19  Elizabeth,  Part  8. 

Regina  omnibus  ad  quos  etc.  salutem.     Sciatis  quod  nos  de  gratia  nostra  speciali 
ac  ex  certa  scientia  et  mero  motu  nostris,  necnon  propter  credibilem  informacionem 
nobis  factam  promptitudinis  et  dextre  noticie  que  dilectus  subditus  noster  Christoferus 
Barker  de  civitate  London  impressor  habet  et  demonstravit  in  arte  &  misterio  im- 
pressionis  dedimus  et  concessimus  ac  per  presentes  pro  nobis  heredibus  et  successoribus 
nostris  damus  ac  concedimus  eidem  Christofero  Barker  officium  Impressoris  nostri 
omnium  et  singulorum  statutorum  librorum  libellorum  actuum  parliamenti  procla- 
macionum  iniunctionum  ac  bibliorum  et  novorum  testamentorum  quorumcunque  in 
lingua  anglicana  alicujus  translacionis  cum  notis  aut  sine  notis  antehac  impressorum 
aut  imposterum  per  mandatum  nostrum  imprimendorum.     Necnon  omnium  aliorum 
librorum  quorumcunque  quos  nos  pro  dei  servicio  in  Templis  hujus  Regni  nostri 
Anglie  uti  mandavimus  aut  imposterum  uti  mandaverimus  ac  aliorum  voluminum 
ac  rerum  quorumcumque  quocumque  nomine  termino  titulo  aut  sensu  seu  quibus- 
cumque  nominibus  terminis  titulis  aut  sensibus  nominentur  vocentur  vel  censeantur 
aut  eorum  aliquod  nominetur,  vocetur  censeatur  aut  imposterum  nominabuntur, 
vocabuntur  vel  censebuntur  seu  per  parliamentum  regni  nostri  predicti  in  Anglicana 
lingua  vel  in  Anglicana  et  alia  lingua  quacumque  mixtis  iam  edit  impressit  vel 
excussit   aut  imposterum    edendum    excudendum    &   ad  impressionem   ponendum 
(exceptis  solummodo  rudimentis  grammatice  institucionis  latine  lingue)  ac  ipsum  i 
Christoferum  Barker  Impressorem  nostrum  omnium  singulorum  permissorum  facimus  I 
ordinamus  et  constituimus  per  presentes  habendo  gaudendo  occupando  et  exercendo 
officium  predictum  prefato  Christofero  Barker  per  se  vel  per  sufficientem  deputatum  j 
suum  sive  deputatos  suos  sufficientes  durante  vita  sua  naturali  unacum  omnibus  I 
proficuis  commoditatibus  advantagiis  preeminentiis  privileges  eidem  officio  quoquo- 
modo  spectantibus  sive  pertinentibus.     Ouare  prohibemus  et  vetamus  ac  inhibemus  j